za wartość złota, a 100 złr. naddatku za wyrób. Łańcuch ten służył za ozdobę konia. Niedaleko od miejsca gdzie ten łańcuch był znaleziony, są ruiny zamku Daków, Sarmicegetusa, zwanego później przez Rzymian Ulpia Trajana. (Czas Kr.)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ. Dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1859 r.

Table with columns for 'żadano' and 'placono' in 'Rs.' and 'kop.' units. Rows include 'Monety' (Pół imperyały Rossyjskie, Dukaty holenderskie), 'Papiery' (Oblig. Skarb. za rs., Bilety Skarbu Królest. Polskiego, Listy Zastawne białe III.